
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
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eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
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inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Århus fredag 12 juli 2024
Kuskstatistik per tisdag 9 juli 09:07

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Kasper K. 1,3,4,5,8 * 116 10-14-19 9 803 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 5 * 110 5-4-13 5 401 222 7-21-17 3
Andreasen, Martin a 3 * 120 9-13-11 8 322 268 25-33-38 9
Astrup, Heidi a 7 * 2 0-0-0 0 0 22 1-1-2 5
Dahl, Gordon 5 * 11 0-2-1 0 34 32 4-5-3 13
Foget, Kasper 1,3,5 * 115 6-11-12 5 626 219 24-28-26 11
Frandsen, Peter 5 * 9 0-1-0 0 67 18 0-2-1 0
Friborg, Kent 2,4,5 * 75 3-6-4 4 210 259 14-29-23 5
Gregersen, Mick H. a 9 * 15 0-0-4 0 8 7 0-0-1 0
Gregersen, Uffe a 9 * 11 2-0-1 18 18 35 3-2-2 9
Grove, Erik a 8 * 4 0-0-1 0 4 10 0-1-3 0
Hansen, Pernille Bye a 7,9 * 33 0-6-5 0 56 59 9-3-8 15
Holse, Noah 9 * 49 3-6-6 6 99 31 0-4-3 0
Hviid, Mads 8 * 41 1-1-3 2 68 71 3-9-6 4
Jensen, Claus a 8 * 9 1-0-1 11 14 10 1-1-1 10
Jensen, Kaj 6 * 23 0-3-2 0 56 23 0-1-0 0
Jensen, Mathias 1,6,8 * 55 4-2-5 7 122 124 13-16-14 10
Jensen, Viggo a 9 * 10 0-1-0 0 6 4 0-0-1 0
Juel, Jeppe 1,2,3,4,6 * 211 27-26-21 13 1266 523 74-80-60 14
Juul, Steen 2,3,4,5,6 * 182 37-23-23 20 2014 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,4,6,8 * 354 72-57-45 20 3254 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 4 * 48 5-6-5 10 108 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 1,2,3,4,6,8 * 287 41-49-36 14 1864 611 106-81-75 17
Knudsen, Niels a 7 * 25 1-1-1 4 26 42 1-5-5 2
Korfitsen, Nicklas 1,2,3,4 * 195 65-42-22 33 2690 282 49-40-29 17
Kramer, Morten a 7 * 45 2-5-6 4 79 60 4-2-3 7
Lønborg, Henrik 1,2,3,6 * 102 6-10-10 6 413 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 2,3,4,5,6,8 177 38-31-17 21 1656 320 80-42-32 25
Madsen, Kim a 7,9 * 35 7-8-4 20 106 69 5-7-2 7
Munk, Lars a 7,9 * 24 4-0-1 17 40 52 6-3-4 12
Mønster, Knud 2,3,4,6 * 135 8-20-9 6 881 284 19-26-41 7
Nielsen, Magnus M. 1,4,5 * 56 5-3-4 9 242 78 7-5-7 9
Pedersen, Benjamin Bang a9 * 10 0-0-0 0 2 34 0-1-1 0
Rask, Jeppe 1,6 * 82 9-11-9 11 535 222 20-30-12 9
Rasmussen, Pernille a 7 * 16 3-0-1 19 37 43 3-3-8 7
Rasmussen, Tonny a 7,9 * 18 3-0-0 17 26 37 4-3-3 11

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 12 juli 2024
Tränarstatistik per tisdag 9 juli 09:08

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andreasen, Martin 3 *
Astrup, Christina 7 *
Astrup, Heidi 5 *
Austevoll, Martin 1,4 *
Borreby, Emilie 3 *
Dahl, Gordon 5 *
Eriksen, Bjarne 8 *
Friborg, Kent 2,4 *
Friis, Jan 2,5 *
Friis, Morten 3,4,5 *
Gregersen, Mick H. 9 *
Gregersen, Uffe 9 *
Grove, Erik 8 *
Grønbæk, Thomas 3 *
Hansen, Martin 1,2,7 *
Hansen, Pernille Bye 7,9,9 *
Henriksen, Katja 8 *
Hovgaard, Torben 8 *
Jensen, Claus 8 *
Jensen, Kaj 1,4,6,6,8,8,9 *
Jensen, Lindhardt 4 *
Jensen, Niels Jørgen 3 *
Jensen, Tommy 5 *
Johansen, Mikkel 5 *
Juel, Jeppe 2,4,6 *
Juul, Steen 2,3,4,5,6 *
Kjær, Rene 6 *
Knudsen, Niels 7 *
Korfitsen, Nicklas 2,3 *
Kramer, Morten 7 *
Kristensen, Hans Ulrik 1,4 *
Krogh, Simon 1 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 3 *
Lund, Henrik 1 *
Lønborg, Heidi Vægter 6,7 *
Lønborg, Henrik 2,3,3,6 *
Lønborg, Michael 2,4,6
Madsen, Kim 7 *
Mathiesen, Børge 1 *
Melsen, Sarah W. 4 *
Munk, Lars 7,9,9 *
Mønster, Knud 2 *
Nedergaard, Paw 4,6 *
Nielsen, Ernst 8 *
Pedersen, Benjamin Bang 9 *
Rask, Jeppe 1,6 *
Rodkjær, Søren 1 *
Sørensen, Jesper 1 *
Sørensen, Poul K. 5 *
Tholstrup, Helle 5 *
Visti, Peter 9 *

* Anger licens utomlands


